

---

## UNELTE DE GRADINARIT

I.D.: 82634157

---

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	330,25 RON - 330,25 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - UNELTE DE GRADINARIT - LOPATA CU COADA 3X33.61=100.84  
GREBLA CU COADA 3X36.13=108.40 SAPA CU COADA 3x40.34=121.01, NECESARE IN CADRUL  
LP CAMPENEANCA DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA

---